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Høringssvar forslag til lov om besøksbidrag 

Det vises til høringsnotat om forslag til lov om besøksbidrag, fra Nærings- og 
fiskeridepartementet 19. november 2024. Grunnet tidsrommet for høringen har det ikke vært 
mulig å tilrettelegge for å behandle saken i våre folkevalgte organer, ordfører leverer derfor 
høringssvar på delegert myndighet. På samme grunnlag har kommunen også sluttet seg til 
Salten regionråds høringsuttalelse, og det vises til denne.  

Vi har videre følgende uttalelse fra Hábmera suohkan-Hamarøy kommune:  

Hábmer-Hamarøy er et attraktivt reisemål med flere kulturattraksjoner og en storslått natur 
som byr på mange gode opplevelser, men også krever tilrettelegging og styring av 
besøkende. Hábmera suohkan-Hamarøy kommune er derfor positiv til innføring av tiltak som 
kan bidra til fellesgodefinansiering, styring av turiststrøm og bidra til bærekraftig 
destinasjonsutvikling. 

Vi er usikre på om innretningen av besøksbidraget treffer behovene godt nok, både når det 
gjelder å styre turiststrømmen, hvem og hva det er behov for å tilrettelegge for, og hvem det 
kreves inn fra. Det er en bekymring at forslaget kan bli til ulempe for overnattingsbedriftene 
som forslaget omfatter.  

Vi opplever et relativt stort trykk av bobilturister. Dette er en turisme som skaper utfordringer i 
små sårbare lokalsamfunn og som ikke er omfattet av forslaget om besøksbidrag. Vi ber 
derfor regjeringen utvide ordningen til å også gjelde bobilturistene.  

Vi vil foreslå at det ses på ordninger som benytter skiltavlesing og brukerbetaling på offentlig 
og kommersiell transport inn til et geografisk område (region), og som skiller mellom 
fastboende og tilreisende, som vil kunne gi en bedre og mer treffsikker innkreving mht. de 
utfordringer besøksbidraget er ment å bidra til.  

Hábmera suohkan-Hamarøy kommune viser til at det legges vekt på at ordningen skal være 
enkel å administrere og ikke påføre unødvendige byrder for overnattingsstedene og 
kommunen. Derfor ber vi regjeringen finne sentrale/nasjonale løsninger som ikke legger mer 
oppgaver og byråkrati over på kommunene. 
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